
DODÁVA!
ARKA, a.s.
Palatínova 15 - prev. Bottova 1
945 01 Komárno
IČO: 36523496 IČ DPH: SK 2020158613
Obchodný register
Nitra
Oddiel: Sa
Vložka: 10028/N

Tel: 035/7730924,925
Fax: 035/7730 923
E-mail: arkakn@arka.sk
Peňažný ústav:

TATRA BANKA

Číslo účtu:

2627024072/1100

Deň splatnosti: 06.05.11
Forma úhrady: PP
Deň vystavenia faktúry: 29.04.11

Vznik daňovej povinnosti: 2 9. 04 .11

7 dní

Názov tovaru

NAPLŇ V BOARD 5981-003 MODRA
NAPLŇ PILOT V BOARD ZELENA 5981-004
NAPLŇ V BOARD 5981-002 ČERVENÁ
BATERKY ENERGIZER ULTIMATE 6LR61 9V
RÝCHLOVIAZAČ OBYČAJNÝ 1539
PRÍKAZ CESTOVNÝ A5 10495
BATERKY ENERGIZER Base LR 06/4bal/0i:
Kopir.papier Symbio copy A4, 80g/5;
Kopir.papier Xerox Colotech+ A4 160G
KOREKTOR/L/ PRITTROLLER 4,2MM S VYM1
PÁSKA LEPIACA 48x66 TRANSPARENTNA/3:
PÁSKA LEP.25x33 TRANSPARENT / 79008/;
PÁSKA /L/ LEP.19X33 TRANSP. /383886í
PAPIER KREPOVÝ 13 SV.AZÚROVÝ 4588
ŠPENDLÍKY 200KS /6017/
PRIPÍNAČKY TECHNICKÉ 232/2433
TABUĽA KORKOVÁ 60x90cm ESSELTE ECOI
PAPIER TOAL.HARMASAN 400UTR./30/
UTIERKY SKLADANÉ IB 15X210
OBÁLKA BUBLINKOVA 320X455 / J19/ 371"
NAPLŇ V BOARD 5981-001 ČIERNA

f "J-.TURA d.

Konšt. symbol
Int.č.objednávky

Objednávka

1182000941

0008

í l / 00781

Jetredná pri lá škola Kor-:
4 2 5 0 Stredná priemyselná

Kon.príjemca :

IČO: 0016i: -7
Tel: 7731 473
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Faktúra slúži zároveň ako dodací list

TatraSoft (c) 97 P O K R A Č O V A N I E :



Pokračovanie

Názov tovaru

OBÁLKA BUBLINKOVA 290X370 / H18/2530Í
OBÁLKA BUBLINKOVA 350X480 K 20 /371í
MAPA ODKLADACIA - 3 CHLOPNE/987
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Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Pečiatka a podpis
Ollosová Veronika

Zdaniteľné plnenie
Zdaniteľné plnenie
Zdaniteľné plnenie
Celková DPH
Celková DPH

Celková fakturovaná

0%:
10%:

20%:
10%:
20%:

suma:

0,

o,
396,

0,

79,

475,

00 EUR

00 EUR

06 EUR

00 EUR

21 EUR
27 EUR

TatraSoft (c) 97


